REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakaw, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: g idaa pov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Liggit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhwrve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr 9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012,

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Galanxhi PAPPA
Prokuroria ¢ Rrethit Giygésor Tirané

Data e emérimit ne fiink
16.03.2001 20, 03, 2014

Né bazé té nemit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
etyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s¢€, qé té verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
kzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (& vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté. -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
o DHE
BURIMI I KRILJIMIT
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Depozité kursimi né emér té Vasil Pappa | 1,600,000

shtuar gjate vitit me 1.5 00.000 lek | (njémiljonegjashtégindmijé)
Nga le ardhurat e vitit 2013 te krijuara nga | Gjithsej 3.100.000 leke
pagat tona,

| Llog.rrjedhése page né emér té Anila | 10,199 leke
Pappa tek (Dhjetemijeenjeqindenented
hjetenente)
|4 | Llog.rrjedhése page né emér t& Vasil
Pappa tel 30.789
Tridhjetmjeeshtatgindeteted
' hjetenente)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vleré té veganlé mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé ¢ huaj;
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Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.
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dhurata pér | (njegindetetdhjetedymijeene
ditélindje nga gjysherit | xhaxhallaret, tezja | nie)
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[nteresa te depozités n-ank gjate | 96.069 |eke
(nentedhjetegjashtemijeegja
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| vitit 2013

4, G}endja e kesh -it shtuar me 170,000 leké 490.000 lek
(katergindenentedhjetedy
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢ d i ligjit nr, 9049, daté 10.04,2003)
a) pasunité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajishme, t& regjistrucshme né regjistrat pubhké:
¢) sendet me vierd t& vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlgrén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rjedhése, né dcpuzne né bono thesari dhe né huadhénie, né
| leké oze né valutd t& huaj; %

Nése ky formal éshié i pamjafiveshém, vazhdoni t& ploiésoni né fotakopje 1é 1. & {
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= TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

valuté (me sﬁlf ra

. |-Paga si prokurore né Prokuroné e | 1.022.057 leke

¢ Rrethit Gjyqésor Tirang Nje milion e njezete e dymije ¢ pesedhjete shtate
2-Paga e Vasil Pappa =i inspektor 460.433 leke | -
né Drejtoring ¢ e Shérbimit Pyjor | (kalérqindegjashtedhjetemijeekatergindetridhjetetre) |
Tirang ‘
3-Te ardhura nga puna si ekonomist | 360,000 leké (tregindegjashtédhjetémije) -
financier I Vasil Pappa prané Speed

| Taxi me kohg té pjeshme per nje vit

Té ardhura nga pérfitimi [ pronave | 300000 leké (Treqindmijé)
té trashéguara *(Qera godine) i

s

\_
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokopje & tif.
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" DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. .

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né Faqen nr.7, pér
té rugjtur konfidencialitetin e tyre.

E shlver vlera e blerjes s& mjetit benz
sjcllé nga véllal [ Vasil Pappa , shtetasi | euro(njémijéekatérqin)

=

Neéve ky formar éshié | pamjafineshiém, vazhdoni
1é plotésoni né fotakopje (€ 1ij.

 Emri, Mbiemvri, Nénshkrimi
| Anila Galanxhi P,éfi’P 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHIL KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: BrReshit Collak, Teb 98060 9040 Fae 042 228-316, Pebaire: 286 hidaa.gov.al, Famail: infof@hidas gov.al

IA-l-

Nr indeksi B il
né ILDKP ,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10,04, 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Né bazé & nenit 91, té ligjit nr 9049, daté¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Keontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgpithshém 1 ILDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistqi'i‘lé né emér dhe pér
llogaring time. '

Shtetasi/sja Vasil Lluka PAPPA , bashkéshort ' O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Anila Galanxhi PAPPA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

&

| Vasil PA[’PA
. - L e
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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. htuar gjate vitit me 1.500.000 lek | Gjithsej 3.100.000 leke
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' Tridhjetmijeeshtatqindetete I
dhjetenente)
: 460.433
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leke
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I Vasil Pappa prané Speed Taxi me kohé t& | (treqindegjashtédhjetémije)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regpistrat publiké;
¢} sendel me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ hkwiditeteve, gendje né cash, né logari erjedhése, né depozité, né bono thesar dhe né huadhéme, né
leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formart échté 1§ pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1¢ 1if.

“Periodify Vietor™
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—

leké

Té ardhura .nga pérfitimn 1 p1'01;;1ve te | 300.000
trashéguara (Qera godine) (Tregindmijg)

rmijé
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té regyistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré & veganté mbi 300 D00 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét g kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké osc  né valuté 1é huayj;

Nése ky format éshie i pomjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie (& tif.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Vasil PAPPA

“Periodile Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, s1 dhe angazhime né organmizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& meéparshém deri ngé 31 dhjetor té vitit t&

deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,. :

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detmme financiare té pasqwoh&n né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodil Vietor”



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimun dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detvrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionchet né dy ligjet mbi té cilat ushtron vcprlmtm ing Inspek‘mr'm i Larté i
Deklarimit dhe Eontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktie té Interesave:
o Ligj nr.204% daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve fifianciare té té
zojedhurve dhe 1 disa népunésve publiké™, i ndryshuar '
e Ligl nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga syrtaci

Dokumenti zvrtar “Deklaraté ¢ intercsave privale priodik/vietor” duhet té plotésohel nga zvrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyvrtar ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

Deklarnnu pérfshin pasuring ¢ subjekuit dhe (€ familjes sé 1) (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore).
burimet ¢ krijimat dhe detvrimet financiare & subjektit,

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe ¢ reg_pstru'lr si ¢ tillé né organct ¢ administratés shietérore
ose pyvgdsore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detvrimin pér deklarim,

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né gdo rast duhet qé té dhénat
q¢ pérmbajné kéto dokumenta té jené pasqgvruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés,

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ménvré clektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim. :

Subjektifzyrtar nuk legjitimohet i€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t¢ ¢do vin,

Deklarimi @ interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t@ lidhur™dubet té plotésohet nga pjesétard & familjes
(bashkéshortites dhe Emijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 & liggit nr. 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité q€ disponojné vegmas,

Subjekti/Persom 1 lidhur me zyrtann, 1 cili mbart detvrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga faga 7-11

Né ¢do rast, subjekti éshté 1 detvruar t& plotésojé fagen ¢ parg & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regiistruara né emrin ¢ tij, Formulari 1 ploté do ¢ plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té
registruar veomas,

Sanksionet: ’

Cdo shkelje e detvrimeve t& pércaktuara né lig), pérbén kundérvajye ddl‘l‘lllllb[l"‘lile dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ gt nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té& arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké dert né
100,000 leké,

Refuzimi pér deklarim nga zvrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 idhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja ¢ pasunisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislaciomt né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione 1€ métejshme apo asistencé négplotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Scksionin & Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjésc. Zvrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 239472 Free 08009999, infochidaa gov.al .

Té dhénat e deklaratés lgjohet t¢ publikohen sipas ligjit.

“Feriadili Vietor” Id





